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Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXV/437/2004

Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 29 grudnia 2004 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Kalisza 

- Miasta na prawach powiatu na 2005 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU KALISZA 

NA 2005 ROK

/ w zł /

Klasyfikacja budżetowa
Wyszczególnienie
Przychody Budżet Kalisza

Rozchody Budżet Kalisza





Miasto
Powiat

Miasto
Powiat

1
2
3
4
5
6
7
8

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
3.912.187
0
3.912.187
0
0
0

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych
1.667.000
1.667.000
0
0
0
0

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek

i kredytów na rynku krajowym
25.757.488
21.855.727
3.901.761
0
0
0

963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
0
0
0
3.912.187
0
3.912.187

992
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów
0
0
0
17.627.500
15.358.850
2.268.650

47
35

